
УТВЕРЖДЕНО 

 
Протокол заседания 
постоянно действующей 
комиссии по координации 
работы по содействию 
занятости населения 
Ошмянского района 
 

11.12.2019 г. № 29 

 

ГРАФИК 

работы постоянно действующей комиссии по 

координации работы по содействию занятости 

населения Ошмянского района на январь – март 

2020 года        

 

Дата проведения 

заседания комиссии 

Время проведения Место проведения 

08.01.2020 

22.01.2020 

15:00 

15:00 

г. Ошмяны, ул. 

Советская, 103, 

кабинет 37 

12.02.2020 

26.02.2020 

15:00 

15:00 

г. Ошмяны, ул. 

Советская, 103, 

кабинет 37 

11.03.2020 

25.03.2020 

15:00 

15:00  

г. Ошмяны, ул. 

Советская, 103, 

кабинет 37 

 

Для получения информации о работе комиссии обращаться по  

телефону 4-31-88 Тихонович Наталья Эдуардовна, специалист службы 

“одно окно”, секретарь комиссии 


